МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРИКАЗ №  109
О муниципальной  конфликтной комиссии

13.05.2013 г.

На основании приказа № 662 от 15.04.2013г. МО РБ «О порядке окончания 2012/2013 учебного года. Организации и проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников  IX, XI классов общеобразовательных учреждений Республики Башкортостан»

приказываю:

1. Создать муниципальную конфликтную комиссию  по предмету математика в составе:

- Петуховой Г.С., зав. РМК МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ»

- Хазиахметовой З.М., учителя математики МБОУ гимназия с. Месягутово

2. - Нафиковой Ф.Х., учителя математики МБОУ лицей с. Месягутово

3. Создать муниципальную конфликтную комиссию по русскому языку в составе:

- Обвинцевой В.А., методиста МБУ отдел образования администрации МР Дуванский район РБ

- Кияметдиновой З.Р. – учителя русского языка и литературы МБОУ лицей с.Месягутово

- Шаяхметовой Ф.А., – учителя русского языка и литературы МБОУ гимназии с.Месягутово

3. Назначить председателем муниципальной конфликтной комиссии по русскому языку Обвинцеву В.А., по математике – Петухову Г.С.

Начальник                                                            Р.Н.Набиуллин